
 
  

 

   

 

 

Nordiska förvärvar Bliq –  stärker erbjudandet 

inom Consumer Finance  

 

 

Bankaktiebolaget Nordiska (publ) (”Nordiska”) har den 31 januari 2026 ingått avtal om 

att förvärva Bliq AB (”Bliq ”), ett strategiskt steg som ytterligare stärker Nordiskas 

position och erbjudande inom Consumer Finance.  

Avtalet har ingåtts med cirka 7 3  procent av de nuvarande ägarna i Bliq och förvärvet 

genomförs genom emission av nya aktier i Nordiska. Genom affären blir Bliqs ägare och 

anställda långsiktiga partners i Nordiskas fortsatta tillväxtresa.  

Förvärvet av Bliq är ett tydligt exempel på Nordiskas ambition att kombinera finansiell 

styrka med modern teknik och användarvänliga lösningar. Bliq tillför kompletterande 

produkter, kompetens och kundrelationer som passar väl in i Nordiskas strategi att 

skapa ett attraktivt och skalbart erbjudande för konsumenter.  

Genom transaktionen stärker Nordiska sitt erbjudande inom Consumer Finance och 

breddar både sin distribution och tekniska kapacitet. Nordiskas tekniska plattform har 

byggts upp och förfinats under flera år och har ytterligare förstärkts genom den 

tekniska kompetens som tillfördes i samband med förvärvet av Rocker AB under 2024. 

Tillsammans skapar detta mycket goda förutsättningar för snabb integration  och  ökad 

egen distribution . 

”Förvärvet av Bliq stärker  och kompletterar vårt  erbjudande inom Consumer Finance. 

Bliq kombinerar en effektiv distr ibution och djup förståelse för kreditgivning , vilket 

passar mycket väl in i Nordiskas långsiktiga strategi. Tillsammans skapar vi 

förutsättningar för en effektiv distribution , finansieringssynergier och fortsatt lönsam 

tillväxt  och v i välkomnar våra nya aktieägare och kollegor ”  kommenterar Mikael 

Gellbäck, VD Nordiska.  

Richard Blom, VD Bliq säge r ”Att bli en del av Nordiska är ett naturligt nästa steg för 

Bliq. Vi  har lärt känna varandra väl under processen och vi delar en gemensam syn på 

hur modern finansiell teknik ska förenkla och förbättra konsumenters vardag. Med 

Nordiskas plattform, finansiella styrka och regulatoriska kompetens kan vi skala vårt 

erbjudande snabbare och skapa ännu större värde för våra  kunder.”  

Transaktionen är villkorad av regulatoriskt godkännande och målsättningen är att 

slutföra förvärvet under slutet av första kvartalet eller början av andra kvartalet 2026.  

OM BLIQ  
Bliq  är ett konsumentkreditinstitut som lyder under Finansinspektionens tillsyn. Bliq  grundades 2011 och 

sysselsätter cirka 35 medarbetare främst i Stockholm och Halmstad. Bliq erbjuder konsumentkrediter i 

Sverige under varumärkena Equilo och Tryggkredit via egen utvecklad plattform .  



 
  

 

   

 

OM NORDISKA  
Nordiska är en bank som erbjuder innovativa finansiella produkter för både företag och konsumenter. 

Nordiska Embedded är en plattform för inbyggda finansiella tjänster, där vi erbjuder sparande, lån eller 

betalningstjänster, antingen under vårt eget varumä rke eller genom partners. Nordiska tillhandahåller 
även företags -  och fastighetsfinansiering samt hållbart sparande med statlig insättningsgaranti.  Läs mer 

om Nordiska här: https://www.nordiska.se/om -nordiska/  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 

Henrik Wennerholm, CFO  
Telefon: +46 (0)8 23 28 00  
E-post: ir@nordiska.se  

Mikael Gellbäck, CEO  

Telefon: +46 (0)8 23 28 00  
E-post: ir@nordiska.se  

 

https://www.nordiska.se/om-nordiska/
mailto:ir@nordiska.se
mailto:ir@nordiska.se

